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Garantie et assistance de 2 ans sur les véhicules • Garantie de 5 ans (ou 1 500 décharges) sur la batterie 
Permis de conduire B  - vitesse 45 ou 65 km/h. Les prix s’entendent hors TVA de 21 %.

B fr

Batterie 8,6 kWh: autonomie jusqu’à 129 km (cycle WMTC)
Batterie 11,2 kWh: autonomie jusqu’à 161 km (cycle WMTC)
Batterie 17,2 kWh: autonomie jusqu’à 246 km (cycle WMTC)

Batterie
Batterie 11,2 kW + EUR 2 240,-
Batterie 17,2 kW + EUR 7 240,-

Options
Réhausses aluminium G + D
Réhausses aluminium arrière
Direction assistée
Kit attelage
Chauffage type Eberspacher
Tapis de sol en caoutchouc
Coffre latéral gauche et droite

EUR 
EUR
EUR
EUR 
EUR 
EUR
EUR

945,-
420,-

1 545,-
420,-

1 797,-
65,-

420,-

PULSE 4 • 8,6 kW
	 	 	 	 	 	 	 	       campings et parcs de loisirs

Porte en verre gauche et droite
Prise 12V
Radio avec bluetooth et micro
Avertisseur piètons
Avertiseur de recul
Plateau avec 3 ridelles
Porte-outils
Anneau d’arrimage
Pare-brise chauffant
Chauffage électrique
Caméra de recul

EUR 28 525,-
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B fr

PULSE 4 • 8,6 kW
	 	 	 	 	 	 	 	      services des parcs

Batterie
Batterie 11,2 kW + EUR 2 240,-

Batterie 8,6 kWh: autonomie jusqu’à 129 km (cycle WMTC)
Batterie 11,2 kWh: autonomie jusqu’à 161 km (cycle WMTC)

Porte en verre gauche et droite
Prise 12V
Radio avec bluetooth et micro
Avertisseur piètons
Avertiseur de recul
Plateau avec 3 ridelles
Benne basculante hydraulique (Inclinaison de 45°)
Porte-outils
Anneau d’arrimage
Pare-brise chauffant
Chauffage électrique
Caméra de recul

EUR 30 335,-

Garantie et assistance de 2 ans sur les véhicules • Garantie de 5 ans (ou 1 500 décharges) sur la batterie 
Permis de conduire B  - vitesse 45 ou 65 km/h. Les prix s’entendent hors TVA de 21 %.

Options
Réhausses aluminium G + D
Réhausses aluminium arrière
Direction assistée
Kit attelage
Chauffage type Eberspacher
Tapis de sol en caoutchouc
Coffre latéral gauche et droite

EUR 
EUR
EUR
EUR 
EUR 
EUR
EUR

945,-
420,-

1 545,-
420,-

1 797,-
65,-

420,-
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B fr

PULSE 4 • 8,6 kW
	 	 	 	 	 	 	 	      livraison lastmile

EUR 27 828,-

Batterie 8,6 kWh: autonomie jusqu’à 129 km (cycle WMTC)
Batterie 11,2 kWh: autonomie jusqu’à 161 km (cycle WMTC)
Batterie 17,2 kWh: autonomie jusqu’à 246 km (cycle WMTC)

Batterie
Batterie 11,2 kW + EUR 2 240,-
Batterie 17,2 kW + EUR 7 240,-

Porte en verre gauche et droite
Prise 12V
Radio avec bluetooth et micro
Avertisseur piètons
Avertiseur de recul
Caisson avec volet roulant arrière
Pare-brise chauffant
Chauffage électrique
Caméra de recul

Options
1 porte roulante sur le côté
2 volets roulants sur les côtés
Direction assistée
Chauffage type Eberspacher
Tapis de sol en caoutchouc
Coffre latéral gauche et droite

EUR 
EUR
EUR
EUR 
EUR 
EUR

837,-
1 612,-
1 545,-
1 797,-

65,-
420,-

Garantie et assistance de 2 ans sur les véhicules • Garantie de 5 ans (ou 1 500 décharges) sur la batterie 
Permis de conduire B  - vitesse 45 ou 65 km/h. Les prix s’entendent hors TVA de 21 %.
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B fr

PULSE 4 • 8,6 kW
	 	 	 	 	 	 	 	      les services techniques

EUR 27 828,-

Batterie 8,6 kWh: autonomie jusqu’à 129 km (cycle WMTC)
Batterie 11,2 kWh: autonomie jusqu’à 161 km (cycle WMTC)
Batterie 17,2 kWh: autonomie jusqu’à 246 km (cycle WMTC)

Batterie
Batterie 11,2 kW + EUR 2 240,-
Batterie 17,2 kW + EUR 7 240,-

Porte en verre gauche et droite
Prise 12V
Radio avec bluetooth et micro
Avertisseur piètons
Avertiseur de recul
Caisson avec volet roulant arrière
Pare-brise chauffant
Chauffage électrique
Caméra de recul

Garantie et assistance de 2 ans sur les véhicules • Garantie de 5 ans (ou 1 500 décharges) sur la batterie 
Permis de conduire B  - vitesse 45 ou 65 km/h. Les prix s’entendent hors TVA de 21 %.

Options
1 porte roulante sur le côté
2 volets roulants sur les côtés
Direction assistée
Chauffage type Eberspacher
Tapis de sol en caoutchouc
Coffre latéral gauche et droite

EUR 
EUR
EUR
EUR 
EUR 
EUR

837,-
1 612,-
1 545,-
1 797,-

65,-
420,-
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